

附錄二

未經審計補充財務資料

以下所載的資料並不構成本文件中附錄一所載由申報會計師羅兵咸永道會計師事務所（香港執業會計師）所編製的會計師報告的一部分，有關資料載入本文件僅供參考。

未經審計補充財務資料

（除特別註明外，金額單位為人民幣千元）

本行根據香港《上市規則》及《銀行業（披露）規則》披露以下未經審計補充財務資料：

1 流動性比率及槓桿率

(1) 流動性比率

	<u>截至2015年12月31日</u>
人民幣流動資產對人民幣流動負債.....	57.72%
外幣流動資產對外幣流動負債.....	不適用
	<u>截至2016年12月31日</u>
人民幣流動資產對人民幣流動負債.....	44.99%
外幣流動資產對外幣流動負債.....	不適用
	<u>截至2017年12月31日</u>
人民幣流動資產對人民幣流動負債.....	48.42%
外幣流動資產對外幣流動負債.....	不適用
	<u>截至2018年6月30日</u>
人民幣流動資產對人民幣流動負債.....	52.41%
外幣流動資產對外幣流動負債.....	不適用

(2) 槓桿率

	<u>截至12月31日</u>			<u>截至6月30日</u>
	<u>2015年</u>	<u>2016年</u>	<u>2017年</u>	<u>2018年</u>
槓桿率.....	8.48%	6.38%	5.69%	6%

按照中國銀行業監督管理委員會（中國銀監會）頒佈且自2015年4月1日起生效的《商業銀行槓桿率管理辦法（修訂）》的要求，商業銀行的槓桿率不得低於4%。

以上流動性比率及槓桿率為根據中國銀監會所公佈的公式及中華人民共和國財政部所頒佈的《企業會計準則》編製的財務資料計算。

附錄二

未經審計補充財務資料

2 貨幣集中度

本行主要在中國瀘州經營業務，所有業務活動均以人民幣進行。

本行於往績記錄期間並無結構性頭寸。

3 國際債權

本行主要在中國瀘州經營業務，對中國大陸境外的一切第三方申債權均被視作國際債權。本行於往績記錄期間並無國際債權。

4 按擔保方式列示的逾期客戶貸款總額

截至2015年12月31日

下列期間本金或利息按擔保方式列示的逾期客戶貸款總額

	逾期90天以內 (千元)		90天至1年 (千元)		1年至3年 (千元)		超過3年 (千元)		合計 (千元)	
	估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款	
	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%
質押貸款.....	9,000	4.35%	-	0.00%	-	0.00%	-	0.00%	9,000	4.35%
抵押貸款.....	127,463	61.61%	41,700	20.16%	1,600	0.77%	-	0.00%	170,763	82.54%
保證貸款.....	11,000	5.32%	14,300	6.91%	200	0.10%	23	0.01%	25,523	12.34%
信用貸款.....	460	0.22%	110	0.05%	766	0.37%	259	0.13%	1,595	0.77%
合計.....	<u>147,923</u>	<u>71.50%</u>	<u>56,110</u>	<u>27.12%</u>	<u>2,566</u>	<u>1.24%</u>	<u>282</u>	<u>0.14%</u>	<u>206,881</u>	<u>100.00%</u>

截至2016年12月31日

下列期間本金或利息按擔保方式列示的逾期客戶貸款總額

	逾期90天以內 (千元)		90天至1年 (千元)		1年至3年 (千元)		超過3年 (千元)		合計 (千元)	
	估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款		估合計 客戶貸款	
	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%
質押貸款.....	13,010	3.20%	3,000	0.74%	-	0.00%	-	0.00%	16,010	3.94%
抵押貸款.....	98,296	24.19%	147,468	36.29%	28,685	7.06%	-	0.00%	274,449	67.54%
保證貸款.....	71,754	17.66%	37,400	9.20%	4,100	1.01%	850	0.21%	114,104	28.08%
信用貸款.....	1,001	0.25%	140	0.03%	624	0.15%	-	0.00%	1,765	0.43%
合計.....	<u>184,061</u>	<u>45.30%</u>	<u>188,008</u>	<u>46.27%</u>	<u>33,409</u>	<u>8.22%</u>	<u>850</u>	<u>0.21%</u>	<u>406,328</u>	<u>100.00%</u>

附錄二

未經審計補充財務資料

截至2017年12月31日

下列期間本金或利息按擔保方式列示的逾期客戶貸款總額

	逾期90天以內(千元)		90天至1年(千元)		1年至3年(千元)		超過3年(千元)		合計(千元)	
	估合計		估合計		估合計		估合計		估合計	
	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%
質押貸款.....	290	0.12%	340	0.14%	-	0.00%	-	0.00%	630	0.27%
抵押貸款.....	48,081	20.35%	20,697	8.67%	87,913	37.22%	1,430	0.61%	158,121	66.94%
保證貸款.....	40,420	17.11%	3,734	1.58%	2,850	1.21%	312	0.13%	47,316	20.03%
信用貸款.....	27,310	11.56%	2,158	0.91%	129	0.05%	564	0.24%	30,161	12.77%
合計.....	<u>116,101</u>	<u>49.15%</u>	<u>26,929</u>	<u>11.40%</u>	<u>90,892</u>	<u>38.48%</u>	<u>2,306</u>	<u>0.98%</u>	<u>236,228</u>	<u>100.00%</u>

截至2018年6月30日

下列期間本金或利息按擔保方式列示的逾期客戶貸款總額

	逾期90天以內(千元)		90天至1年(千元)		1年至3年(千元)		超過3年(千元)		合計(千元)	
	估合計		估合計		估合計		估合計		估合計	
	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%	金額	總額的%
質押貸款.....	3,590	0.88%	-	0.00%	40	0.01%	-	0.00%	3,630	1.03%
抵押貸款.....	72,705	17.89%	69,797	19.87%	92,570	26.38%	5,034	1.24%	240,106	68.43%
保證貸款.....	73,449	18.08%	1,860	0.53%	363	0.10%	1,500	0.37%	77,172	21.99%
信用貸款.....	100	0.03%	29,088	8.29%	259	0.07%	538	0.26%	29,985	8.55%
合計.....	<u>149,844</u>	<u>36.88%</u>	<u>100,745</u>	<u>24.79%</u>	<u>93,232</u>	<u>22.95%</u>	<u>7,072</u>	<u>1.74%</u>	<u>350,893</u>	<u>100.00%</u>